
Российская Федерация  

КЛИНЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

Брянской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от   21 апреля  2025   года  № 54 

г. Клинцы  

 

О назначении даты публичных слушаний по вопросу 

«Об исполнении бюджета Клинцовского муниципального  

района Брянской области за 2024 год»   

 

 В соответствии со статьей 6 Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний Клинцовском районе (в новой редакции), утвержденного решением 

Клинцовского районного Совета народных депутатов от 24.09.2015 года № 153, 

Клинцовский районный Совет народных депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 1. Назначить  дату проведения публичных слушаний  по рассмотрению вопроса  

«Об исполнении бюджета Клинцовского муниципального района Брянской области за 

2024 год»  в электронном виде с 12 по 18 мая 2025 года, размещенного на сайте 

администрации Клинцовского района по адресу: https:// klinrai32.gosuslugi.ru 

/Деятельность / Бюджет и финансы / Решения, постановления об исполнении бюджета/  в 

сети Интернет. 

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению 

публичных слушаний  в следующем составе: 

      Холуев В.И.- Глава Клинцовского района; 

      Киселева Т.И. – депутат Клинцовского районного Совета народных депутатов; 

      Мурашко Е.И.- председатель контрольно-счетной палаты Клинцовского района 

(по согласованию); 

      Казачкова О.И. – заместитель главы администрации Клинцовского района (по 

согласованию); 

      Удовенко И.С. –управляющий делами администрации Клинцовского района (по 

согласованию); 

      Самарин Д.В. –начальник юридического отдела администрации Клинцовского 

района (по согласованию). 

3. Поручить оргкомитету  обеспечить подготовку и проведение  процедуры 

публичных слушаний  в установленные сроки. 

Замечания, предложения и вопросы принимаются  в указанный период по адресу: https:// 

klinrai32.gosuslugi.ru / или в письменном виде на почтовый адрес финансового отдела 

администрации Клинцовского района: 243140, Брянская область, г. Клинцы, ул. 

Октябрьская, д. 42, каб. 32. 

4. Утвердить председателем публичных слушаний главу Клинцовского района 

Холуева В.И., секретарем  депутата Клинцовского районного Совета народных депутатов 

Киселеву Т.И. 

5. Настоящее решение  https: // klinrai32.gosuslugi.ru/ Деятельность / Бюджет и 

финансы / Решения, постановления об исполнении бюджета/  и в периодическом печатном 

средстве массовой информации «Вестник Клинцовского района». 

 

Глава Клинцовского района                                                                                В. И. Холуев 

 

Исп. Е.Н. Беляева 

4-10-14 


